
                                                                                   

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ 

Сургутского района 

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры 
 

РЕШЕНИЕ 

25  июня 2013  года                                                                                               № 183 
п. Нижнесортымский 

 

О согласовании перечня имущества, 

передаваемого в собственность сельского 

поселения Нижнесортымский 

 

    Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 13.12.2007 № 170-оз 

«О порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности, 

между вновь образованными поселениями и муниципальными районами, в состав 

которых входят поселения» 

 

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил: 

 

1. Согласовать перечень  передаваемого в собственность сельского   поселения 

Нижнесортымский имущества согласно приложению. 

2. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

     3. Контроль за выполнением решения возложить на главу сельского поселения 

Нижнесортымский. 

 

 

 

 

 

 

Глава сельского поселения 

Нижнесортымский                                                           П.В. Рымарев 

 

 

 
 

  

 



 2 

       Приложение 

                                                                                                  к решению Совета депутатов   

                                                            сельского поселения Нижнесортымский                                                                                                                             

                                                            от 25 июня 2013 года № 183 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

имущества, передаваемого в собственность сельскому поселению  

Нижнесортымский 

 

№ п/п Наименование и основные 

характеристики объекта 

Местонахождение имущества 

или иная информация, 

индивидуализирующая 

имущество 

Балансовая 

стоимость, 

тысяч  

рублей 

1 2 3 4 

1. Имущество, включая земельные участки, предназначенные для организации 

ритуальных услуг и содержания мест захоронения 

1.1. Сооружения (1 единица)  686,90 

1.1.1. Кладбище (площадь 8004,1 кв.м) п. Нижнесортымский, с.п. 

Нижнесортымский, 

Сургутский район, Ханты-

Мансийский автономный 

округ – Югра, Тюменская 

область, 628447 

686,90 

 Итого  686,90 

2. Имущество, предназначенное для организации досуга и обеспечения жителей 

поселения услугами организаций культуры 

2.1. Здания (1 единица)  294493,12 

2.1.1. Культурно - досуговый центр (3-

этажное кирпичное здание, 

общей площадью 4588,3 

кв.метров, год ввода в 

эксплуатацию 2008), в составе 

объекта: 

ул. Хусаинова, 1,  

п. Нижнесортымский, с.п. 

Нижнесортымский, 

Сургутский район, Ханты-

Мансийский автономный 

округ – Югра, Тюменская 

область, 628447 

41984,01 

 

 

 

 

 

трансформаторная подстанция 

(1-этажное кирпичное здание, 

общей площадью 50,9 кв.метров) 

 3590,68 

благоустройство территории  224428,77 

наружные сети 

электроснабжения 6 кВ 

(протяженность 205 м)  

 580,20 

наружные сети 

электроснабжения 0,4 кВ 

(протяженность 51,40 м) 

 436,57 

наружное освещение 

(протяженность 1108,60 м) 

 4572,74 



 3 

канализация дождевая 

(протяженность 131,4 м) 

 943,41 

канализация бытовая самотечная 

(протяженность 192,0 м) 

 1334,60 

канализация бытовая напорная 

(протяженность 46,0 м) 

 915,51 

наружные тепловые сети 

(протяженность 191,78 м) 

 6189,56 

хозяйственно-противопожарный 

водопровод (протяженность 

198,88) 

 7222,49 

наружные сети связи 

(протяженность 566,0 м) 

 1001,71 

вынос ВЛ-6 кВ (протяженность 

162,0 м) 

 1292,87 

2.2. Оборудование, 

производственный и 

хозяйственный инвентарь  

 63386,65 

2.2.1. Одежда сцены (1 комплект): 

- антрактно-раздвижной занавес, 

полотно 234 кв.м; 

- задник, полотно 108 кв.м; 

- кулиса вертикальная боковая 73 

кв.м; 

- кулиса вертикальная боковая, 

Г-образная 97 кв.м; 

- кулиса «Падуга» 55 кв.м; 

- кулиса «Горизонт», U-образная 

202 кв.м; 

- ферма крепления кулисы 

«Арлекин» 300x300x13000; 

- кулиса продольная портальная 

«Арлекин» 54 кв.м; 

- механическое оборудование 

 1854,48 

2.2.2. Механика сцены зрительного зала 

(1 комплект): 

- антрактно-раздвижной занавес с 

электроприводом и системой 

подъема дороги-балки ручной 

лебедкой; 

- декорационный 

беспротивовесный подъем 

штанкета (10 шт); 

- софитный подъем 

беспротивовесный (2шт); 

- кулиса «горизонт» U-образная с 

механизмом подъема, в комплекте 

 4672,32 



 4 

2.2.3. Система дымоудаления с 

электроприводом, в комплекте 

 1212,31 

2.2.4. Пульты помощника режиссера  27,67 

2.2.5. Ферма стационарная радикальная 

сечением 300x300хØ6 м, в 

комплекте с розеточным лотком, 

розетками (74шт), узлами 

подвески круглой и поясной 

фермы (34шт) 

 802,39 

2.2.6. Ферма поясная стационарная 

300x300x300 

 1190,90 

2.2.7. Прожектор типа "moving head" в 

компл. с кабелями управления и 

коммутационным, вилкой, 

розеткой, хомутами для подвеса, 

страховочным тросом, разъемами 

и коробкой коммутационной. В 

компл. газоразрядная лампа MSR 

575/2, GX9.5 (с учетом запасных) 

COLOR SPOT 575 AT (8 единиц) 

 1604,10 

2.2.8. Прожектор типа "moving head" в 

компл. с кабелями управления и 

коммутационным, вилкой, 

розеткой, хомутами для подвеса, 

страховочным тросом, разъемами 

и коробкой коммутационной. В 

комплекте газоразрядная лампа 

MSR 575/2, GX9.5 (с учетом 

запасных) ColorWash 575 AT (10 

единиц) 

 2005,12 

2.2.9 Прожектор с автоматической 

сменой цвета в компл. с кабелями 

управления и коммутационным, 

вилкой, розеткой, хомутом для 

подвеса, страховочным тросом, 

разъемами и коробкой 

коммутационной. В компл. 

газоразрядная лампа MSR 575/2, 

GX9.5 (с учетом запасных) 

ColorMix 575AT (5 единиц) 

 677,68 

2.2.10 Модульный асимметричный 

светильник в компл. с кабелями 

управления и коммутационным, 

вилкой, розеткой, крюком для 

подвеса, страховочным тросом, 

разъемами и коробкой 

коммутационной. В компл. 

галогенная лампа К1 500W/ 230V/ 

 194,20 



 5 

R7s (с учетом запасных) Rima A 

500 F (22 единицы) 

2.2.11. Прожектор с линзой PC в компл. с 

кабелями управления и 

коммутационным, вилкой, 

розеткой, крюком для подвеса, 

страховочным тросом, разъемами 

и коробкой коммутационной. В 

компл. галогенная лампа 

Т19(СР70) 1000W/ 230V/ GX9.5 (с 

учетом запасных) Aria рс1000 plus 

(16 единиц) 

 270,74 

2.2.12. Светильник линейнный в компл. с 

кабелями управления и 

коммутационным, вилкой, 

розеткой, крюками для подвеса, 

страховочным тросом, разъемами 

и коробкой коммутационной. В 

компл. лампа люминисцентная 58 

вт (с учетом запасных) LZ158 (6 

единиц) 

 33,58 

2.2.13. Прожектор с профилированием 

луча в компл. с кабелями 

управления и коммутационным, 

вилкой, розеткой, крюком для 

подвеса, страховочным тросом, 

разъемами и коробкой 

коммутационной. В компл. лампа 

галогенная HPL750 (с учетом 

запасных) Source Four 19° (8 

единиц) 

 264,67 

2.2.14. Прожектор с профилированием 

луча в компл. с держателем гобо 

размера А, гобо металлическим 

размера А, кабелями управления и 

коммутационным, вилкой, 

розеткой, крюком для подвеса, 

страховочным тросом, разъемами 

и коробкой коммутационной. В 

компл. лампа гал. Source Four 26° 

(10 единиц) 

 336,56 



 6 

2.2.15. Прожектор с профилированием 

луча в компл. с кабелями 

управления и коммутационным, 

вилкой, розеткой, крюком для 

подвеса, страховочным тросом, 

разъемами и коробкой 

коммутационной. В компл. лампа 

галогенная HPL750 (с учетом 

запасных) Sourse Four Zoom 15-30 

(4 единицы) 

 142,78 

2.2.16. Прожектор серии PAR в компл. с 

кабелями управления и 

коммутационным, вилкой, 

розеткой, крюком для подвеса, 

страховочным тросом, разъемами 

и коробкой коммутационной. В 

компл. лампа галогенная HPL750 

(с учетом запасных) Source Four 

PAR EA (24 единицы) 

 478,44 

2.2.17. Прожектор ультрафиолетового 

света в компл. с кабелями 

управления и коммутационным, 

вилкой, розеткой, крюком для 

подвеса, страховочным тросом, 

разъемами и коробкой 

коммутационной. В компл. лампа 

УФ 400 W E40 Black Gun (4 

единицы) 

 100,33 

2.2.18. Стробоскоп в компл. с кабелями 

управления и силовым, вилкой, 

розеткой, крюком для подвеса, 

страховочным тросом, разъемами 

и коробкой коммутационной 

EuroDMX (2 единицы) 

 54,63 

2.2.19. Прожектор следящего света в 

компл. с Блоком сменных 

светофильтров Color Changer, 

треножным штативом Black 

Followspot Tripod, кабелем 

управления и коммутационным, 

вилкой, розеткой, разъемами и 

коробкой коммутационной. В 

компл. газоразрядная лампа 

MSD/MSR 1 Canto 1200msd/msr (2 

единицы) 

 386,95 



 7 

2.2.20. Генератор дыма в компл. с 4-мя 

баллонами жидкости дыма 

Standard Fog liquid, вилкой, 

розеткой, разъемами и коробкой 

коммутационной Faze 1000FT (2 

единицы) 

 74,19 

2.2.21. Интеллектуальный цифровой 

диммер. В компл. разъемы и 

кабель коммутационный iDD-

123W (6 единицы) 

 530,78 

2.2.22. Компактный световой пульт в 

компл. с Монитором 15", вилкой, 

розеткой разъемами и кабелем 

коммутационным SPARK 4D LX 

 661,43 

2.2.23. Дистанционный блок прямых 

включений. В компл. разъемы и 

кабель коммутационный DPS-12W 

(2 единицы) 

 154,60 

2.2.24. Пульт прямых включений. В 

компл. разъемы и кабель 

коммутационный XENIX S-

LINE144 

 31,39 

2.2.25. Интеллектуальный цифровой 

темнитель. В компл. разъемы и 

кабель коммутационный XENIX 

IDD-310 

 49,40 

2.2.26. Пульт управления темнителем. В 

компл. разъемы и кабель 

коммутационный XENIX WAVE 

M 

 18,96 

2.2.27. Подчиненный пульт управления 

темнителем. В компл. разъемы и 

кабель коммутационный XENIX 

WAVE S 

 16,42 

2.2.28. DMX-сплиттер.В компл. разъемы 

и кабель коммутационный XENIX 

DSS28 RA (2 единицы) 

 78,51 

2.2.29. Рэковый шкаф в компл. с 

коммутационным кабелем, 12U, 

глубина 500 мм EurometEU/R-12L 

 20,51 

2.2.30. Прожектор с автоматической 

сменой цвета в компл. с кабелями 

управления и коммутационным, 

вилкой, розеткой, хомутом для 

подвеса, страховочным тросом, 

разъемами и коробкой 

коммутационной. В компл. 

 865,35 



 8 

газоразрядная лампа MSD 250/2, 

GY9.5 (с учетом запасных) 

ColorMix 250AT (10 единиц) 

2.2.31.  Прожектор типа "moving head" в 

компл. с кабелями управления и 

коммутационным, вилкой, 

розеткой, хомутами для подвеса, 

страховочным тросом, разъемами 

и коробкой коммутационной. В 

компл. газоразрядная лампа MSD 

250/2, GY9.5 (с учетом запасных) 

ColorWash 250AT (8 единиц) 

 924,51 

2.2.32. Сканирующий прожектор серии 

СТ в компл. с кабелями 

управления и коммутационным, 

вилкой, розеткой, хомутом для 

подвеса, страховочным тросом, 

разъемами и коробкой 

коммутационной. В компл. 

газоразрядная лампа MSD 250/2 , 

GY9.5 (с учетом запасных) 

ClubScan 250CT (14 единиц) 

 718,57 

2.2.33. Прожектор эффектов серии СТ в 

компл. с кабелями управления и 

коммутационным, вилкой, 

розеткой, хомутами для подвеса, 

страховочным тросом, разъемами 

и коробкой коммутационной. В 

компл. галогенная лампа ELC/10H 

24V/250W, GX5.3 (с учетом 

запасных) FUNKY (4 единицы) 

 111,80 

2.2.34. Прожектор эффектов серии СТ в 

компл. с кабелями управления и 

коммутационным, вилкой, 

розеткой, хомутами для подвеса, 

страховочным тросом, разъемами 

и коробкой коммутационной. В 

компл. галогенная лампа ELC/10H 

24V/250W, GX5.3 (с учетом 

запасных) FUNKY (4 единицы) 

 111,80 



 9 

2.2.35. Прожектор эффектов серии СТ в 

компл. с кабелями управления и 

коммутационным, вилкой, 

розеткой, хомутом для подвеса, 

страховочным тросом, разъемами 

и коробкой коммутационной. В 

компл. галогенная лампа ELC/1 

ОН 24V/250W, GX5.3 (с учетом 

запасных) HIP-HOP (2 единицы) 

 66,57 

2.2.36. Прожектор эффектов, в компл. с 

кабелями управления и 

коммутационным, вилкой, 

розеткой, хомутами для подвеса, 

страховочным тросом, разъемами 

и коробкой коммутационной. В 

компл. галогенная лампа ELC/10H 

24V/250W, GX5.3 (с учетом 

запасных) EUPHORIA (2 

единицы) 

 55,90 

2.2.37. Светодиодный прибор в компл. с 

кабелями управления и 

коммутационным, вилкой, 

розеткой, хомутами для подвеса, 

страховочным тросом, разъемами 

и коробкой коммутационной 

LEDBIinder 196LT (4 единицы) 

 800,28 

2.2.38. Стробоскоп в компл. с кабелями 

управления и силовым, вилкой, 

розеткой, хомутом для подвеса, 

страховочным тросом, разъемами 

и коробкой коммутационной 

EuroDMX (6 единиц) 

 163,89 

2.2.39. Прожектор ультрафиолетового 

света в компл. с кабелями 

управления и коммутационным, 

вилкой, розеткой, хомутом для 

подвеса, страховочным тросом, 

разъемами и коробкой 

коммутационной. В компл. лампа 

УФ 400 WE40 Black Gun (8 

единиц) 

 200,65 

2.2.40. Шар зеркальный с приводом Ø40 в 

компл. с крюком для подвеса, 

страховочным тросом Mirror Ball 

D400 с двигателем МО 1515 (2 

единицы) 

 7,80 



 10 

2.2.41. Шар зеркальный с приводом Ø50 в 

компл. с крюком для подвеса, 

страховочным тросом Mirror Ball 

D400 с двигателем МО 1515 (4 

единицы) 

 25,32 

2.2.42. Компактный световой пульт в 

компл. с Монитором 15", вилкой, 

розеткой разъемами и кабелем 

коммутационным SPARK 4D LX  

 661,55 

2.2.43. Дистанционный блок прямых 

включений. В компл. разъемы и 

кабель коммутационный DPS-12W 

(5 единиц) 

 386,51 

2.2.44. DMX-сплиттер. В компл. разъемы 

и кабель коммутационный XENIX 

DSS28 RA 

 39,25 

2.2.45. Пульт прямых включений серии 

Switch Line (144 канала). В компл. 

разъемы и кабель 

коммутационный XENIX S-Line 

144 

 33,31 

2.2.46. Генератор дыма в компл. с 5-ю 

баллонами жидкости дыма 

Standard Fog liquid, вилкой, 

розеткой, разъемами и коробкой 

коммутационной Faze 1000FT (4 

единицы) 

 156,32 

2.2.47. Управляемая контроллером, 

двухполосная подвесная 

акустическая система. В компл. с 

системой подвеса Rigging С, 

кабелями для подключения и 

разъемами Outline SPECTRA II -

9075 (2 единицы) 

 324,48 

2.2.48. Управляемая контроллером, 

двухполосная подвесная 

акустическая система. В компл. с 

системой подвеса Rigging LR, 

кабелями для подключения и 

разъемами Outline SPECTRA II -

5040 (4 единицы) 

 648,96 

2.2.49. Секция низких частот большой 

мощности для SPECTRA System 

Outline SPECTRA BASS (4 

единицы) 

 438,38 



 11 

2.2.50. Цифровой контроллер 

24бит/96кГц для всех типов 

акустических систем Outline. В 

компл. с кабелями для 

подключения и разъемами Outline 

GENIUS 24 

 99,87 

2.2.51. Цифровой контроллер 

24бит/96кГц для всех типов 

акустических систем Outline. В 

компл. с кабелями для 

подключения и разъемами Outline 

GENIUS 24 

 110,52 

2.2.52. PWM усилитель мощности. В 

компл. с кабелями для 

подключения и разъемами Outline 

D4-3K (3 единицы) 

 306,92 

2.2.53. PWM усилитель мощности. В 

компл с кабелями для 

подключения и разъемами Outline 

T 4 (2 единицы) 

 233,77 

2.2.54. Двухполосная акустическая 

система. В компл. U-образный 

верт. Кронштейн для монтажа 

STAFFA-MICRA V, кабелями для 

подключения и разъемами Outline 

MICRA II (2 единицы) 

 116,08 

2.2.55. Двухполосная акустическая 

система с встроенным усилителем 

мощности. В компл. U-образный 

верт. кронштейн для монтажа 

STAFFA-MICRA V Outline 

MICRA II SP (2 единицы) 

 169,54 

2.2.56. Двухполосная акустическая 

система. В компл. U-образный 

верт. Кронштейн для монтажа AC-

LINEMICRA2, кабелями для 

подключения и разъемами Outline 

MICRA II (8 единиц) 

 474,39 

2.2.57. Двухполосная акустическая 

система с встроенным усилителем 

мощности. В компл. U-образный 

верт. кронштейн для монтажа AC-

LINEMICRA2, кабелями для 

подключения и разъемами Outline 

MICRA II SP (2 единицы) 

 172,05 



 12 

2.2.58. Цифровой контроллер 

24бит/96кГц для всех типов 

акустических систем Outline. В 

компл. с кабелями для 

подключения и разъемами Outline 

GENIUS 24 

 111,05 

2.2.59. PWM усилитель мощности. В 

компл. с кабелями для 

подключения и разъемами Outline 

D4-3K 

 102,31 

2.2.60. Компактная трёхполосная система 

с встроенными усилителями 

мощности. В компл. 

непромокаемый защитный 

туровый чехол S-CAP Kanguro и 

доп. передняя крышка с колесами 

TROLLEY-3, кабелями для 

подключения и разъемами Outline 

KANGURO 1215A (2 единицы) 

 519,51 

2.2.61. Активный низкопрофильный (33 

см) монитор сцены. В компл. с 

кабелями для подключения и 

разъемами Outline H.A.R.D. 212 SP 

(2 единицы) 

 401,69 

2.2.62. Активный низкопрофильный (39 

см) монитор сцены. В компл. с 

кабелями для подключения и 

разъемами H.A.R.D. 115 SP (2 

единицы) 

 291,37 

2.2.63. Активный низкопрофильный (30 

см) монитор сцены. В компл. с 

кабелями для подключения и 

разъемами Outline H.A.R.D. 45 SP 

(4 единицы) 

 573,02 

2.2.64. Рэковый "hi-tech" шкаф, 22U, с 

дверью из оргстекла и задней 

стенкой, сталь светлосерого цвета 

+ комплект кабелей для 

подключения оборудования (в 

сборе) 

 150,41 

2.2.65. Раковая панель распределения 

питания 

 9,38 

2.2.66. Сетевой фильтр на 9 приборов 

(подсветка, амперметр и 

вольтметр) Samson Pro PB9 

 7,23 

2.2.67. Пульт микшерный театральный В 

компл. с мультикором 

 842,03 



 13 

Allen&Heath ML3000-32 

2.2.68. Двухканальный 30-полосный 

эквалайзер, параметрический 

фильтр, детектор АОС В компл. с 

кабелем для подключения Altair 

EQ-230 (4 единицы) 

 244,39 

2.2.69. Процессор эффектов. В компл. с 

кабелем для подключения 

t.c.electronic M3000 

 97,97 

2.2.70. Цифровой процессор эффектов. В 

компл. с кабелем для 

подключения YAMAHA SPX-2000 

 69,72 

2.2.71. Многополосный 

стереофонический компрессор. В 

компл. с кабелем для 

подключения t.c.electronic Finalizer 

Express 

 61,53 

2.2.72. 2-канальный компрессор / пик-

лимитер /де-ессер. В компл. с 

кабелем для подключения Altair 

CN-220 (4 единицы) 

 210,01 

2.2.73. 4-канальный процессор типа 

"Noise Gate". В компл. с кабелем 

для подключения Altair NG-440 (2 

единицы) 

 106,63 

2.2.74. CD-рекордер, форматы записи 

CD-R/CD-1Ч\Л/,форматы 

воспроизведения CD-R/CD-

RW/MP3   В компл. с кабелем для 

подключения TascamCD-

RW901SL 

 72,37 

2.2.75. Проф. МРЗ/CD-nneep. В компл. с 

кабелем для подключения Tascam 

CD-01U Pro 

 50,39 

2.2.76. MD рекордер. В компл. с кабелем 

для подключения Tascam MD-350 

(2 единицы) 

 89,32 

2.2.77. Активный монитор ближней зоны. 

В компл. с кабелем для 

подключения Tannoy Precision 8D 

(2 единицы) 

 94,41 

2.2.78. Профессиональные головные 

телефоны Sony MDR-7509 (2 

единицы) 

 18,88 

2.2.79. Директ-бокс ARTcessories Zdirekt 

(4 единицы) 

 3,69 



 14 

2.2.80. 2 кан. директ-бокс ART dPDB (2 

единицы) 

 2,74 

2.2.81. Сетевой фильтр на 9 приборов 

Samson Pro PB9 (2 единицы) 

 13,39 

2.2.82. Рэковый шкаф, 22U, глубина 

400мм, сталь черного цвета + 

комплект кабелей для 

подключения оборудования (в 

сборе) (2 единицы) 

 242,98 

2.2.83. Двухканальная мастер-станция 

интеркома Altair EF-200 (2 

единицы) 

 62,08 

2.2.84. Настольная двухканальная 

станция Altair ES-200 (2 единицы) 

 46,66 

2.2.85. Универсальный интерфейс 

входов-выходов Altair 4W2-200 (2 

единицы) 

 35,58 

2.2.86. Одноканальная поясная станция 

Altair EM-201 (10 единиц) 

 133,22 

2.2.87. Одноканальная поясная станция с 

подсветкой Altair EM-201/FL (2 

единицы) 

 32,67 

2.2.88. Гарнитура с двумя наушниками 

AltairAM-100 (2 единицы) 

 30,53 

2.2.89. Гарнитура с одним наушником 

Altair AM-100/2 (10 единиц) 

 135,16 

2.2.90. Двухполосная акустическая 

система в пластиковом корпусе. 

Кронштейн для монтажа в 

комплекте OUTLINE IS 5T (16 

единиц) 

 69,97 

2.2.100. Двухполосная акустическая 

система в пластиковом корпусе. 

Кронштейн для монтажа в 

комплекте  OUTLINE IS 6T (4 

единицы) 

 37,90 

2.2.101. Двухполосная, встраиваемая в 

потолок акустическая система 

OUTLINE IС 6Т (16 единиц) 

 66,08 

2.2.102. Двухполосная, встраиваемая в 

потолок акустическая система 

OUTLINE IС 6Т (14 единиц) 

 57,82 

2.2.103. Двухполосная акустическая 

система в пластиковом корпусе 

OUTLINE IS 6T (4 единицы) 

 37,90 

2.2.104. Пульт микшерный, 8 моно, 2 

стерео Allen&Heath PA12 

 31,74 



 15 

2.2.105. Зонный микшер: 2 стереовхода - 5 

стереовыходов Altair DA-410 

 39,69 

2.2.106. Двухканальный процессор 

звукоусиления dbx 220i-EU (4 

единицы) 

 105,91 

2.2.107. Комбинированный CD-плейер и 

плейер-рекордер минидисков в 

комап. с кабелем и разъемами 

Tascam MD-CD1 

 37,45 

2.2.108. PWM усилитель мощности в 

компл. с кабелем и разъемами 

Outline D4-3K (2 единицы) 

 204,61 

2.2.109. Двухканальный ультралинейный 

выходной 100V трансформатор 

постоянного напряжения для 

усилителя мощности OUTLINE 

TRAS 800 (4 единицы) 

 37,91 

2.2.110. Сетевой фильтр  6,70 

2.2.111. Рэковый шкаф, 18U, глубина 

500мм, сталь черного цвета + 

комплект кабелей для 

подключения оборудования (в 

сборе) 

 116,39 

2.2.112. Ручная радиосистема ( в одном 

корпусе 1 приемник AEW R4100 + 

2 ручных передат. AEW-T4100 + 

панель для крепления) в компл. с 

кабелем и разъемами Audio 

Technica AEW R4100 + AEW-

T4100 (2 единицы) 

 309,31 

2.2.113. Ручная радиосистема ( в одном 

корпусе 1 приемник AEW R4100 + 

2 ручных передат. AEW-T6100+ 

панель для крепления) в компл. с 

кабелем и разъемами Audio 

Technica AEW R4100 + AEW-

T6100 (2 единицы) 

 279,27 

2.2.114. Передатчик Body pack для 

радиосистем AEW4000Series и 

AEW5000Series Audio Technica 

AEW-T1000 (4 единицы) 

 73,70 

2.2.115. Головной конденсаторный 

всенаправленный микрофон в 

компл. с кабелем и разъемами 

Audio Technica AT892-TH (4 

единицы) 

 63,04 



 16 

2.2.116. Активный антенный усилитель-

дистрибьютор в компл. с кабелем 

и разъемами Audio Technica AEW-

DA800E 

 25,99 

2.2.117. Пара широкополосных дипольных 

антен 440 -900 MHz с UHF 

радиосистемами ATW3000, 

AEW4000, AEW5000 в компл. с 

кабелем и разъемами Audio 

Technica ATW-А49 

 16,20 

2.2.118. Вокальный кардиоид, конд. 

Микрофон в компл. с кабелем и 

разъемами Audio Technica AE 

3300 (2 единицы) 

 26,18 

2.2.119. Радиосистема ATWR- 3100 (4 

единицы) 

 41,58 

2.2.120. Микрофон конденсаторный 

универсальный в компл. с кабелем 

и разъемами Audio Technica ATM 

33 A (1 шт), AT8033 (1 шт) (2 

единицы) 

 16,03 

2.2.121. Инстр. конденс, кардиоид, 

микрофон для инструм. с высоким 

давлением в компл. с кабелем и 

разъемами Audio Technica 

ATM450 (4 единицы) 

 38,34 

2.2.122. Инстр. конденс, кардиоид, 

микрофон на "прищепке" для 

инструм. с высоким давлением в 

компл. с кабелем и разъемами 

Audio Technica AT 8542 (4 

единицы) 

 48,57 

2.2.123. Инстр.для бочки 2-х элементный 

конденсаторный / динамический 

кардиоид./ гиперкардиоидный 

микрофон в компл. с кабелем и 

разъемами Audio Technica 

ATM250DE 

 13,44 

2.2.124. Микрофон динамический 

вокальный в компл. с кабелем и 

разъемами SHURE BETA 58A (6 

единиц) 

 48,03 

2.2.125. Динамический суперкардиоидный 

инструментальный микрофон в 

компл. с кабелем и разъемами 

SHURE BETA 57A (6 единиц) 

 46,54 



 17 

2.2.126. Конденсаторный короткий 

микрофон-"пушка" в компл. с 

кабелем и разъемами 

Beyerdynamic MC 836 (4 единицы) 

 152,77 

2.2.127. Сетевой фильтр Samson Pro PB11  6,69 

2.2.128. Рэковый шкаф, 8U, глубина 

400мм, сталь черного цвета + 

комплект кабелей для 

подключения оборудования (в 

сборе). 

 72,69 

2.2.129. Напольная микрофонная стойка-

"журавль", хромированная 

Euromet MB2000 (16 единиц) 

 30,07 

2.2.130. Напольная микрофонная мини-

стойка-"журавль", хромированная 

Euromet AG/MINI-X (8 единиц) 

 23,99 

2.2.131. Управляемая контроллером, 

двухполосная подвесная 

акустическая система. В компл. с 

системой подвеса Rigging LR, 

кабелями для подключения и 

разъемами Outline SPECTRA II -

5040 (4 единицы) 

 648,96 

2.2.132. Секция суббаса высокой 

мощности. В комплекте элементы 

подвески Outline SUBTECH 218 (2 

единицы) 

 316,96 

2.2.133. Двухполосная акустическая 

система. В компл. с системой 

подвеса Rigging S, кабелями для 

подключения и разъемами Outline 

D.V.S. 15 (2 единицы) 

 221,57 

2.2.134. Цифровой контроллер 

24бит/96кГц для всех типов 

акустических систем Outline. В 

компл. с кабелями для 

подключения и разъемами Outline 

GENIUS 24 (2 единицы) 

 199,75 

2.2.135. PWM усилитель мощности. В 

компл. с кабелями для 

подключения и разъемами Outline 

D4-3K (2 единицы) 

 204,61 

2.2.136. PWM усилитель мощности. В 

компл. с кабелями для 

подключения и разъемами Outline 

T 4 

 117,01 



 18 

2.2.137. PWM усилитель мощности. В 

компл. с кабелями для 

подключения и разъемами Outline 

T 6.5 

 185,06 

2.2.138. Активный низкопрофильный (30 

см) монитор сцены. В компл. с 

кабелями для подключения и 

разъемами Outline H.A.R.D. 45 SP 

(2 единицы) 

 286,51 

2.2.139. Активный низкопрофильный (39 

см) монитор сцены. В компл. с 

кабелями для подключения и 

разъемами H.A.R.D. 115 SP (2 

единицы) 

 291,37 

2.2.140. Рэковый шкаф, 12U, глубина 

500мм, сталь черного цвета + 

комплект кабелей для 

подключения оборудования (в 

сборе) 

 147,78 

2.2.141. Рэковая панель распределения 

питания. 

 2,30 

2.2.142. Сетевой фильтр на 9 приборов 

(подсветка, амперметр и 

вольтметр) Samson Pro PB9 

 6,70 

2.2.143. Ручная радиосистема 200 каналов 

в компл. с кабелем и разъемами 

Audio Technics ATW-Е341 (4 

единицы) 

 92,51 

2.2.144. Передатчик Body pack для 

радиосистем ATW3000Series 

Audio Technica ATW-T310 (2 

единицы) 

 19,12 

2.2.145. Головной конденсаторный 

всенаправленный микрофон в 

компл. с кабелем и разъемами 

Audio Technica AT892-TH (2 

единицы) 

 38,01 

2.2.146. Микрофон конденсаторный 

универсальный в компл. с кабелем 

и разъемами Audio Technica ATM 

33 A, AT8033 (2 единицы) 

 17,63 

2.2.147. Инстр. конденс, кардиоид, 

микрофон для инструм. с высоким 

давлением в компл. с кабелем и 

разъемами Audio Technica 

ATM450 (4 единицы) 

 42,18 



 19 

2.2.148. Инстр. конденс, кардиоид, 

микрофон на "прищепке" для 

инструм. с высоким давлением в 

компл. с кабелем и разъемами 

Audio Technica AT8542 (2 

единицы) 

 26,71 

2.2.149. Микрофон динамический 

вокальный в компл. с кабелем и 

разъемами SHURE BETA 58A (4 

единицы) 

 35,22 

2.2.150. Динамический суперкардиоидный 

инструментальный микрофон в 

компл. с кабелем и разъемами 

SHURE BETA 57A (2 единицы) 

 17,06 

2.2.151. Микрофон динамический 

вокальный в компл. с кабелем и 

разъемами AKGD-112 

 8,50 

2.2.152. Сетевой фильтр на 9 приборов 

Samson Pro PB9 

 6,70 

2.2.153. Рэковый шкаф, 8U, глубина 

400мм, сталь черного цвета + 

комплект кабелей для 

подключения оборудования (в 

сборе). 

 71,29 

2.2.154. Напольная микрофонная стойка-

"журавль", хромированная 

Euromet AG/X (8 единиц) 

 14,90 

2.2.155. Напольная микрофонная мини-

стойка-"журавль", хромированная 

Euromet AG/MINI-X (2 единицы) 

 5,96 

2.2.156. Пульт микшерный 14 моно, 2 

двойных стерео входа 

Allen&Heath GL2400-16 

 82,16 

2.2.157. Двухканальный 30-полосный 

эквалайзер. В компл. с кабелем 

для подключения Altair EQ-230 

 61,22 

2.2.158. Процессор эффектов. В компл. с 

кабелем для подключения 

t.c.electronic M3000 

 20,49 

2.2.159. Многополосный 

стереофонический компрессор. В 

компл. с кабелем для 

подключения t.c.electronic Finalizer 

Express 

 61,53 

2.2.160. 2-канальный компрессор / пик-

лимитер / де-ессер. В компл. с 

кабелем для подключения Altair 

 105,01 



 20 

CN-220 (2 единицы) 

2.2.161. 4-канальный процессор типа 

"Noise Gate". В компл. с кабелем 

для подключения Altair NG-440 

 53,31 

2.2.162. Клубный DJ_микшер. В компл. с 

кабелем и разъемами Stanton 

RM.406 

 21,61 

2.2.163. DJ-плеер. В компл. с кабелем и 

разъемами Stanton C.314 (2 

единицы) 

 54,32 

2.2.164. Проигрыватель винила, 

аудиокабель в комплекте Stanton 

ST. 150 (STR8.150) (2 единицы) 

 61,64 

2.2.165. Подобранная пара с запасными 

иглами в металлическом кейсе 

Stanton Trackmaster V.3 MP4 

 9,05 

2.2.166. MD рекордер с режимом записи 

Long Play, функции Auto Cue и 

Auto Ready. В компл. с кабелем 

для подключения Tascam MD-350 

 44,69 

2.2.167. Активный монитор ближней зоны. 

В компл. с кабелем для 

подключения Tannoy Precision 8D 

(2 единицы) 

 94,41 

2.2.168. Студийные наушники открытого 

типа. В компл. с кабелем и 

разъемами Beyerdynamic DT 990 

PRO 

 7,33 

2.2.169. Сетевой фильтр  6,70 

2.2.170. Рэковый шкаф, 12U, глубина 

400мм, сталь черного цвета + 

комплект кабелей для 

подключения оборудования (в 

сборе) (2 единицы) 

 254,26 

2.2.171. Баян 4-х голосый 5-ти рядный г/в 

«ЮПИТЕР» 

 607,67 

2.2.172. Ударная установка из пяти 

барабанов в комплекте со 

стойками и стулом для 

барабанщика, палочками, 

микрофонами, подвесными 

набором тарелок YAMAHA Stage 

Birc 

 297,40 

2.2.173. Электрогитара 6 струн Fender 

classic strat 

 96,78 



 21 

2.2.174. Электрогитара басс Fender stahdart 

JAZZ 

 86,21 

2.2.175. Комбо ламповый для гитары басс 

150 ватт Fender DeLuxe 

 80,66 

2.2.176 Комбо ламповый для 

электрогитары MARSHALL MB 

1x15 

 79,44 

2.2.177. Провода для гитары Ki-Sound 

Jack-Jack (4 единицы) 

 4,87 

2.2.178. Процессор для электрогитары 

LINE 6 

 31,90 

2.2.179. Процессор для бас гитары ZOOM 

708 II Bass 

 20,53 

2.2.180. Стойка типа» Ресепшн» (2 

единицы) 

 205,66 

2.2.181. Стол (180x72 ) (6 опор) (2 

единицы) 

 12,85 

2.2.182. Стол туалетный "Экстра" (9 

единиц) 

 287,10 

2.2.183. Стул пов. полумягкий габаритные 

размеры 360x510x620 "Юпитер" (9 

единиц) 

 38,29 

2.2.184. Вешалка передвижная Hyundai 

Art.Co.Lid HDS (12 единиц) 

 101,57 

2.2.185. Тумба под телевизор ТВ 012 (3 

единицы) 

 23,65 

2.2.186. Тумба многофункциональная 

"Лидер" 

 7,88 

2.2.187. Стол переговоров габаритные 

размеры 2280x900x750 мм 

"Лидер"        

 31,25 

2.2.188. Набор мебели: стол рабочий (3 

шт) габаритные размеры 

90x60x75; угловая вставка (3 шт) 

габаритные размеры 60x60x75; 

тумба с замком (3 шт) габаритные 

размеры 40x45x53; тумба под 

системный блок (3 шт) габаритные 

размеры 27x45x15; шкаф для 

одежды (3 шт) габаритные 

размеры 76x55x200 "Альфа" (3 

комплекта) 

 200,84 

2.2.189. Столик для экспозиций низкий 

шкаф стеллаж, комбинированный 

"стайл" (2 единицы) 

 26,72 

2.2.190. Мольберт художественный 

напольный 750-02-1 

 46,66 



 22 

"Ученический" (15 единиц) 

2.2.191. Шкаф для документов "Стайл" (2 

единицы) 

 62,74 

2.2.192. Набор мягкой мебели в составе: 

кресло кож/зам (2 шт); стол 

журнальный "Неаполь", "Агат-9" 

(2 комплекта) 

 120,56 

2.2.193. Сейф GARANT – 67 (4 единицы)  404,16 

2.2.194. Офисная мебель: стол 

руководителя; 3 ящика с замком, 

тумба; тумба с дверкой; шкаф для 

одежды; шкаф для документов; 

шкаф для сувениров; стеллаж 

угловой "Лидер" 

 457,71 

2.2.195. Стул поворотный "Престиж" (9 

единиц) 

 34,10 

2.2.196. Уголок для отдыха в составе: 

кресло кож/зам (2 шт); 3-х 

местный диван "Неаполь" "Агат-

9" 

 79,43 

2.2.197. Стена зеркальная 117 м²  529,54 

2.2.198. Мягкая мебель (диван 3-х 

местный) "Неаполь" (4 единицы) 

 231,99 

2.2.199. Пуф (6 единиц)  173,84 

2.2.200. Диван 1,4 м (8 единиц)  808,47 

2.2.201. Стол рабочий (1200х700) (15 

единиц) 

 136,23 

2.2.202. Шкаф для одежды "Стайл" (11 

единиц) 

 390,11 

2.2.203. Стол рабочий (1200х600) (13 

единиц) 

 122,03 

2.2.204. Стеллаж (габаритные размеры 

1500x300) (3 единицы) 

 39,41 

2.2.205. Стеллаж (габаритные размеры 

1800x400) (3 единицы) 

 65,44 

2.2.206. Стол рабочий (1200х600) (2 

единицы) 

 24,28 

2.2.207. Стеллаж односторонний 

габаритные размеры 

700x400x2000мм (19 единиц) 

 168,36 

2.2.208. Стул полумягкий "Изо" (87 

единиц) 

 230,47 

2.2.209. Стул на металлокаркасе (32 

единицы) 

 84,77 

2.2.210. Шкаф для документов габаритные 

размеры 1860x850x500 мм ШАМ-

 10,89 



 23 

11 

2.2.211. Шкаф для одежды "Стайл" (2 

единицы) 

 24,47 

2.2.212. Стол (4 опоры) 1500х600)  12,75 

2.2.213. Стол рабочий (1400х700) (5 

единиц) 

 60,26 

2.2.214. Стеллаж односторонний 

1000x400x2000 мм (9 единиц) 

 79,75 

2.2.215. Стул учительский регулируемый 

по высоте "Юпитер" (15 единиц) 

 66,81 

2.2.216. Стул поворотный "Престиж" (2 

единицы) 

 6,21 

2.2.217. Стеллаж 700x600x2000 мм (8 

единиц) 

 74,46 

2.2.218. Доска ученическая ДА-323  5,77 

2.2.219. Шкаф для одежды ШРМ-22  14,18 

2.2.220. Стеллаж универсальный сборно-

разборный 1000x600x2000 мм (2 

единицы) 

 18,57 

2.2.221. Шкаф для документов ШАМ-11  15,62 

2.2.222. Стул барный Венус (10 единиц)  39,10 

2.2.223. Стол барный (130x80) (6 единиц)  65,39 

2.2.224. Банкетка (7 единиц)  78,83 

2.2.225. Стул на металлокаркасе (44 

единицы) 

 117,21 

2.2.226. Диван 1300x750x1200 мм (12 

единиц) 

 467,89 

2.2.227. Стол круглый (D-80) (20 единиц)  216,34 

2.2.228. Стул   на металлокаркасе (16 

единиц) 

 42,58 

2.2.229. Стол квадратный барный (80x80) 

(11 единиц) 

 86,99 

2.2.230. Стол квадратный барный (80x80) 

(11 единиц) 

 63,28 

2.2.231. Диван 3000x1800x1200 мм (2 

единицы) 

 123,25 

2.2.232. Тележка сервировочная ТС-2 (3 

единицы) 

 54,52 

2.2.233. Полка закрытая кухонная ПЗК-950 

(8 единиц) 

 285,21 

2.2.234. Полка настенная из нерж.стали 

ATESY (4 единицы) 

 35,38 

2.2.235. Шкаф холодильный 

среднетемпературный Polair 

ШХС-0,7 (2 единиц) 

 234,57 

2.2.236. Льдогенератор SD-18 «Simag»  162,48 



 24 

(Италия) (2 единицы) 

2.2.237. Сокоохладитель Arctit Compact 

фирмы «Ugolini» (Италия) (4 

единицы) 

 214,95 

2.2.238. Кофе-машина автоматическая 

Saeco (Италия) (4 единицы) 

 157,90 

2.2.239. Ларь морозильный ЕК-26 «Дерби» 

(3 единицы) 

 149,36 

2.2.240. Шкаф холодильный барный 

подстольный «Global 18C» (2 

единицы) 

 121,52 

2.2.241. Подставка под кухонный 

инвентарь ПКИ-1200 (2 единиц) 

 11,32 

2.2.242. Шкаф закрытый кухонный ШЗК-

950 (2 единицы) 

 124,78 

2.2.243. Стол разделочный с бортом СРЗ-

1200х600 (6 единиц) 

 84,61 

2.2.244. Ванна моечная двухсекционная 

ATESY (2 единицы) 

 56,16 

2.2.245. Водонагреватель проточный 

ЭВПЗ-15 (2 единицы) 

 68,88 

2.2.246. Стул барный Венус (6 единиц)  65,06 

2.2.247. Машина посудомоечная Е78 

фирмы «Elettrobar» (Италия) (2 

единицы) 

 502,00 

2.2.248. Стол с мойкой, измельчителем 

мусора, душирующим    

устройством для смыва  остатков 

пищи для машины посудомоечной  

Е78 (2 единицы) 

 156,11 

2.2.249. Кресло театральное арт. 6654.30 

(18 единиц) 

 169,59 

2.2.250. Стеллаж (1500x300) (3 единицы)  39,41 

2.2.251. Поручень для станка 

хореографического 

двухуровневый 47,4м.п. 

 937,55 

2.2.252. Стул поворотный "Престиж" (3 

единицы) 

 9,31 

2.2.253. Доска ученическая ДА-323  5,78 

2.2.254. Шкаф морозильный ШХН-70 (2 

единицы) 

 104,52 

2.2.255. Шкаф для документов ШАМ-11  10,89 

2.2.256. Кресло театральное для 

зрительного зала арт.6654.30 (318 

единиц) 

 2996,17 

2.2.257. Стол разгрузочный для чистой 

посуды СРЗ-600 

 13,36 



 25 

2.2.258. Стеллаж СТК 1200х500 (5 единиц)  107,32 

2.2.259. Шкаф холодильный со стеклянной 

дверцей Caravell-390 (4 единицы) 

 245,24 

2.2.260. Миксер на 2 стакана FR2G фирмы 

«Fimar» (Италия) (4 единицы) 

 131,38 

2.2.261. Ванна моечная двухсекционная 

ATESY (2 единицы) 

 56,16 

2.2.262. Печь микроволновая MWG 901-23 

Eurotec (Италия) (2 единицы) 

 26,17 

2.2.263. Шкаф холодильный барный, 

подстольный «Global 18C» (4 

единицы) 

 272,20 

2.2.264. Весы напольные электронные DL-

60 фирмы CAS 

 11,37 

2.2.265. Стойка – вешалка (6 единиц)  44,72 

2.2.266. Стеллаж с наклонными полками  

700x300x2000 мм 

 12,32 

2.2.267. Шкаф для наглядных пособий (2 

единицы) 

 75,82 

2.2.268. Стойка барная с пристенными 

шкафами 

 1060,22 

2.2.269. Стеллаж односторонний 

Габаритные размеры 

1000x400x2000 мм (26 единиц) 

 230,39 

2.2.270. Шкаф для одежды ШРМ-22 (3 

единицы) 

 42,53 

2.2.271. Диван 1500x750x1200 (2 единицы)  45,31 

2.2.272. Стойка барная с пристенными 

шкафами 

 370,08 

2.2.273. Стойка барная с пристенными 

шкафами 

 349,55 

2.2.274. Мягкая мебель (диван 2-х 

местный) "Неаполь" (2 единицы) 

 115,99 

2.2.275. Компьютер в комплекте : 

клавиатура, монитор, мышь, 

сетевой фильтр, системный блок. 

(6 единиц) 

 194,11 

2.2.276. Принтер HP LaserJet P1006  4,95 

2.2.277. Сканер планшетный HP ScanJet 

G2410 

 2,04 

2.2.278. Копир аналоговый Canon FC 108  8,04 

2.2.279. Стол учительский с тумбой 

120x60 

 9,39 

2.2.280. Плазменный телевизор Pioneer 

PDP-4280XD 

 109,81 

2.2.281. Проектор Toshiba X2000  62,34 

2.2.282. Проигрыватель DVD Pioneer DV-  7,29 



 26 

600AVS 

2.2.283. Шкаф каталожный на 20 модулей 

(2 единицы) 

 62,07 

2.2.284. Холодильник "Норд"  31,02 

2.2.285. Стойка компьютерная стеклянная  4,54 

2.2.286. Экран для проектора на треноге  4,21 

2.2.287. Кронштейн  3,15 

2.2.288. Сейф  6,28 

2.2.289. Шкафчик для ключей  0,88 

2.2.290. Стенд  8,21 

2.2.291. Стенд  8,63 

2.2.292. Стенд (3 единицы)  26,51 

2.2.293. Несветовая вывеска "Библиотека"  68,59 

2.2.294. Мягкая игрушка (2 единицы)  1,49 

2.2.295. Мягкая игрушка  0,45 

2.2.296. Мягкая игрушка  0,87 

2.2.297. Мягкая игрушка  0,49 

2.2.298. Картина  4,34 

2.2.299. Картина  2,61 

2.2.300. Картина  3,72 

2.2.301. Пальма искуственная  4,34 

2.2.302. Пылесос моющий THOMAS 

TWIN t1 

 61,64 

2.2.303. Чайник S-Alliance  3,44 

2.2.304. Чайный сервиз 12 пр.  0,41 

2.2.305. Чайный сервиз 15 пр.  1,16 

2.2.306. Зеркало  0,57 

2.2.307. Часы настенные  0,69 

2.2.308. Часы настенные  0,69 

2.2.309. Стол компьютерный с нишей 

100*68*72 (вишня Оксфорд) REX 

MOBILI (3 единицы) 

 45,02 

2.2.310. Стул учительский регулируемый 

по высоте "Юпитер" (4 единицы) 

 17,02 

2.2.311. Стул полумягкий "Изо" (30 

единиц) 

 79,47 

2.2.312. Стол журнальный (2 единицы)  16,94 

2.2.313. Стол обеденный шестиместный, 

табурет (6 шт) 

 19,61 

2.2.314. Бытовая мебель: стол - мойка 500;  

шкаф навесной 800 (2 шт); стол 

рабочий 800; сушка 500 

 54,26 

2.2.315. Стол рабочий (1400х700)  12,05 

2.2.316. Стол рабочий одноместный 

(90x60x75) "Альфа" 

 4,02 



 27 

2.2.317. Стол рабочий 101 окс (вишня 

Оксфорд) REX MOBILI 

 5,94 

2.2.318. Шкаф для документов ШАМ-11  10,89 

2.2.319. Печь микроволновая MWG 901-23 

Eurotec (Италия)  

 13,08 

2.2.320. Стойка - вешалка  7,45 

2.2.321. Стеллаж с наклонными полками  

700x300x2000 мм (6 единиц) 

 73,95 

2.2.322. Стеллаж двухсторонний 

700x400x2000 мм (28 единиц) 

 340,89 

2.2.323. Кафедра выдачи литературы типа 

"Ресепшн" (2 единицы) 

 408,43 

2.2.324. Кафедра выдачи литературы типа 

"Ресепшн" 

 241,21 

2.2.325. Стол рабочий 101 окс (вишня 

Оксфорд) REX MOBILI (8 единиц) 

 47,55 

2.2.326. Диван детский (550x550x500) (10 

единиц) 

 58,52 

2.2.327. Стеллаж двухсторонний 

700х600х2000 мм (15 единиц) 

 158,27 

2.2.328. Кресло "Бостон" (2 единицы)  25,03 

2.2.329. Кресло "Квадро"  12,51 

2.2.330. Лампа бактерицидная TUV 30W 

G13 UV-C(Philihs) (14 единиц) 

 8,17 

2.2.331. Весы электронные SW-10 фирма 

CAS (Корея) 

 6,42 

2.2.332. Электросушитель для рук 

Универсал (2 единицы) 

 16,56 

2.2.333. Вентотсос местный МВО-500 (3 

единицы) 

 83,34 

2.2.334. Стол (130x80)  10,90 

2.2.335. Контейнер на роликах с крышкой 

0890(90л) Araveh SA 

 3,08 

2.2.336. Тележка грузовая (2 единицы)  26,84 

2.2.337. Стол сортировочный для машины 

посудомоечной 

 28,40 

2.2.338. Весы электронные SW-10 фирма 

CAS (Корея) 

 6,42 

2.2.339. Электросушитель для рук 

Универсал 

 8,28 

2.2.340. Контейнер на роликах с крышкой 

0890(90л) Araveh SA 

 3,08 

2.2.341. Лампа бактерицидная TUV 30W 

G13 UV-C(Philihs) (6 единиц) 

 3,50 

2.2.342. Весы напольные электронные DL-

60 фирмы CAS 

 20,92 

2.2.343. Вентотсос местный МВО-500  27,78 



 28 

2.2.344. Стол сортировочный для машины 

посудомоечной  

 28,40 

2.2.345. Стол рабочий (900х600)  9,01 

2.2.346. Тумба "Стайл" (21 единица)  101,51 

2.2.347. Тумба "Альфа" (5 единиц)  26,61 

2.2.348. Шкаф для одежды "Стайл"  12,24 

2.2.349. Цифровое фортепиано CASIO 

Celviaho AP-400 

 98,75 

2.2.350. Цифровое фортепиано CASIO 

Celviaho AP-500 

 111,65 

2.2.351. Электросушитель для рук 

Универсал 

 8,28 

2.2.352. Светильник сигнальный «Выход» 

в комплекте с коробкой УК-2П, 

кабель ШВВ 2x0,75 (27 единиц) 

 102,49 

2.2.353. Табличка гравированная (пластик 

1,5 мм) 6х10 см (50 единиц) 

 8,57 

2.2.354. Табличка гравированная (пластик 

1,5 мм) 30х12 см (57 единиц) 

 32,55 

2.2.355. Номерок (пластик двухслойный 3) 

40х60 мм (526 единиц) 

 117,53 

2.2.356. Корзина д/б с пепельницей 250 

черн. (4 единицы) 

 18,52 

2.2.357. Урна на стойке 30 л ТНП 492 (3 

единицы) 

 31,24 

2.2.358. Стенд (7 карманов А4, 1 карман 

заголовок, оргстекло) в рамке 

90х120 см 

 7,45 

2.2.359. Стенд (7 карманов А4) в рамке 

90х120 см 

 6,95 

2.2.360. Стенд (5 карманов А4, 2 кармана 

A3 + перекидные карманы) в 

рамке 100х100 см 

 8,03 

2.2.361. Стенд (4 кармана А4 + 4 кармана 

глубоких) в рамке 100х100 см 

 7,40 

2.2.362. Стенд информационный Joker 

sistem 

 27,89 

2.2.363. Ваза для цветов (6 единиц)  43,55 

2.2.364. Ковер 2,0x5,0 м  12,62 

2.2.365. Ковер 3,0x5,0 м  18,94 

2.2.366. Зеркало С-029 (7 единиц)  3,58 

2.2.367. Зеркало с 159 (8 единиц)  4,52 

2.2.378. Зеркало с 146 (5 единиц)  2,61 

2.2.369. Корзина для бумаг (47 единиц)  4,30 

2.2.370. Вешалка для одежды (400 единиц)  11,36 

2.2.371. Удлинитель 5/5 м сет. фильтр с  1,52 



 29 

выкл. Пауэр (4 единицы) 

2.2.372. Лестница-стремянка 1,1 /5ст. 

Классика (2 единицы) 

 2,67 

2.2.373. Лестница- стремянка 2,0 7 ступ.  2,52 

2.2.374. Сервиз чайный 21 пр. (2 единицы)  5,11 

2.2.375. Горшок-вазон 7 л д/цветов (15 

единиц) 

 2,73 

2.2.376. Горшок-вазон 16 л д/цветов (5 

единиц) 

 1,68 

2.2.377. Набор "Тройка" 24 пр ХР.НТ. (2 

единицы) 

 4,48 

2.2.378. Щетинистые покрытия Саундтурф 

нормалд (5 единиц) 

 68,62 

2.2.379. Ковровая дорожка 25м  47,34 

2.2.380. Ковер овал 2,0х2,5 (2 единицы)  13,89 

2.2.381. Мультифактурные жалюзи (4 

единицы) 

 303,91 

2.2.382. Вертикальные жалюзи (48 единиц)  229,49 

2.2.383. Вертикальный валанс (10 единиц)  35,53 

2.2.384. Горизонтальные жалюзи (6 

единиц) 

 35,80 

2.2.385. Шторы портьерные (4 единицы)  167,02 

2.2.386. Стеллаж односторонний 

1000x400x2000 мм (7 единиц) 

 62,03 

2.2.387. Шкаф для документов "Стайл" (12 

единиц) 

 425,57 

2.2.388. Планшет 50*70см к мольберту 

710-050-070-1 (15 единиц) 

 9,00 

2.2.389. Вывеска КДЦ Кристалл   643,83 

2.2.390. Шкаф офисный (3 единицы)  52,98 

2.2.391. Шкаф плательный офисный (3 

единицы) 

 63,12 

2.2.392. Холодильник "Индезит"  63,12 

2.2.393. Принтер широкоформатный 

цветной Designjt III 

 203,04 

2.2.394. Стул офисный (16 единиц)  96,78 

2.2.395. Набор мебели для зала совещаний  271,42 

2.2.396. Кресло офисное  21,04 

2.2.397. Телевизор плазменный 

SAMSUNG (2 единицы) 

 314,83 

2.2.398. Комплект спутникового 

телевидения "Радуга" 

 11,16 

2.2.399. Видеокамера Panasonic sdr-T50  74,47 

2.2.400. Музыкальный центр Panasonic SA-

VK480 

 62,06 



 30 

2.2.401. Пылесос для влажной уборки 

THOMAS-1600 

 72,74 

2.2.402. Телевизионный кабель 75 ом 100м 

(3 единицы) 

 17,10 

2.2.403. Пылесос для сухой уборки 

Samsung SC 4181 

 28,54 

2.2.404. Ручная радиосистема (в одном 

корпусе 1 приемник AEW R4100 + 

1 ручных передат. AEW-T5400 + 

панель для крепления) в компл. с 

кабелем и разъемами Audio 

Technica AEW R4100 + AEW-

T5400  (2 единицы) 

 215,44 

2.2.405. Лифт грузовой (грузоподъемность 

100 кг) 

 786,93 

 Итого:  63386,65 

 Всего:  358566,67 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


